
ZARZĄDZENIE Nr 89/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 lipca 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków w ramach projektu pn. „Zakładam firmę – 

wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”,  

nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6, Działania 6.3 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994,ze zm.) oraz § 1 Uchwały nr 674 Rady Miasta Konina z 

dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zakładam firmę 

– wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” Nr 

RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z realizacją projektu „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć 

działalność gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-0117/17, powołuję Komisję 

Oceny Wniosków w składzie: 

 

1. Andrzejewska Monika - WK 

2. Głowcka Elżbieta - BU 

3. Jankowska Magdalena - IO 

4. Kaszyńska Grażyna - KS 

5. Kietner Barbara - IO 

6. Majer Joanna - WK 

7. Marcinkowski Tomasz - PO 

8. Topolska Anna - BU 

9. Trzecka Grażyna - USC 

10. Złotnicka Katarzyna - DG 

 

§ 2 

1. Do zakresu działań Komisji Oceny Wniosków należy: 

1) przeprowadzenie oceny wniosków o przyznanie dotacji inwestycyjnej i wsparcia 

pomostowego wraz z załącznikami złożonych przez Uczestników Projektu,  

2) dokonanie ponownej oceny wniosków o przyznanie dotacji inwestycyjnej i wsparcia 

pomostowego wraz z załącznikami w przypadku pozytywnie rozpatrzonego środka 

odwoławczego. 

2.  Członków Komisji Oceny Wniosków obowiązuje Regulamin Komisji Oceny Wniosków, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Nadzór nad pracami Komisji Oceny Wniosków, w tym w szczególności nad 

przestrzeganiem przez członków Komisji Regulaminu, o którym mowa w ust. 2 należy do 

Koordynatora Projektu „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność 

gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-0117/17. 

4. Obsługa administracyjna prac Komisji Oceny Wniosków należy do zespołu roboczego do 

zarządzania projektem pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć 



działalność gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 powołanym 

Zarządzeniem nr 28/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem procedury przyznającej 

wsparcie finansowe Uczestnikom Projektu. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 


